平成30年８月３日

各   位

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス
代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 鵜 川  淳
(コード番号 ８７１４  東証第１部）
問合せ先 執行役員企画総務部長  入 江  努
(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３)

（訂正）「第４次中期経営計画の策定について」の一部訂正について

平成30年６月11日に公表いたしました「第４次中期経営計画の策定について」に添付した「第４次中期

経営計画」説明資料において、グラフの一部に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。（訂

正箇所については下線を付しております。）

記

○「第４次中期経営計画」説明資料 ８ページ
 「３－Ａ－１：法人戦略の強化（新・マザーマーケットの更なる深掘）」

【訂正前】

「中小企業向け貸出金の残高・先数」

【訂正後】

「中小企業向け貸出金の残高・先数」

以 上

【マザーエリア（南）】

1,488 1,610 1,809 1,922 2,088

2,904先
2,966先 3,119先

3,363先 3,578先

0

2,000

4,000

6,000

2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3

泉南

+和歌山

泉州

（単位：億円）

【マザーエリア（南）】

1,488 1,610 1,809 1,922 2,088

2,904先
3,030先

3,240先
3,469先 3,697先

0

2,000

4,000

6,000

2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3

泉南

+和歌山

泉州

（単位：億円）